•
Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração - SEMAD
NOVO HAMBURGO - CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO

iNCLUA-S2 NO
EXPEDIENTE DE

2 1 JUL. 2014

Of. nO10/579 - SEMAD/DGDIMBKB Novo Hamburgo, 09 de julho de 2014.

Assunto: Resposta a Indicação.

Senhor Presidente,

Vimos à presença de Vossa Senhoria em atenção a Indicação n° 229/2014, de autoria do

nobre Vereador Issur Koch, devidamente protocolada sob o nO60.818/2014-9, informar que em vistoria

feita junto à escola, que o local não atende ao Código Brasileiro de Trânsito - CTB, para a implantação de

quebra-molas. Em diálogo com a Diretora da instituição, Srta. Cléo, ficou definido que a Diretoria de

Trânsito - DITRAN - vai reforçar toda a sinalização nas proximidades da área.

Atenciosamente,

lWA l..,-u-~--
LUIS LAUERMANN
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
NAASOM LUCIANO
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
NOVO HAMBURGO - RS

Centro Administrativo Leopoldo Petry - Rua Guia Lopes, ri°4201, Bairro Canudos, CEP9341()-340
Novo Hamburgo/RS - Telefone (51)3594.9908

www.novohamburgo.rs.gov.br
"Contribua com o Fundo Municipal da Criança e Adolescente" I "Doe Sangue, Doe Órgãos, Doe Medula Óssea, SALVE UMA VIDA"

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

Comprovinte de"Prõtocolo; ",-_, 1.- \. • ~_

http://sa pl/sa pl/consultas/protocolo/comprovante -p ...

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO
SISTEMA DE APOIO AO PROCESSO LEGISLATIVO

COMPROVANTE DE PROTOCOLO

. 1111111111111111111111111111111
0002307

Autenticação: 02014/07/160002307

1 de 1

INúmero I Ano 110002307 / 2014

IData I Horário 1116/07/2014 - 13:56:32 1

I I
Ofícios nOs10/575, 576, 579, 580, 581, 582, 583, 584, 585, 586 e

Ementa 587, em resposta a Indlcaçoes e pedidos de proVidencias,de autona
. de diversos vereadores.

:::1=nt=e=re=s=s=a=d=o======11Executivo I
;:::N=a=tu=r=e=za========11 Documento Administrativo I
Tipo Documento IIRECEX Recebido Executivo I
:N:ú:m:e:r:o:p:á:9:in:a:s::::::::1 I11 I

16-07-2014 13:~